Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XIX CЕССИЯ

28 марта 2007 года                                                                                                           № 19-18
РЕШЕНИЕ

О проведении очередной сессии городского Совета

Заслушав и обсудив информацию председателя ГС Евсеева С.В., сессия городского Совета решила:

1. Очередную   сессию   городского Совета  провести 25  апреля  2007 года в 10-00 согласно Регламенту ГС со следующей повесткой дня:
· Об утверждении Правил распространения наружной рекламы на территории МО «Город Удачный».
· Об утверждении Положения о Единой Дежурно-диспетчерской службе «01» МО «Город Удачный».
· Об утверждении Положения о резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории МО «Город Удачный».
· Об утверждении Положения о подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории МО «Город Удачный» от чрезвычайных ситуаций.
· Об утверждении Положения о проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы по предупреждению пожаров и гибели людей в жилом фонде МО «Город Удачный».
· Отчет по исполнению бюджета МО «Город Удачный» по итогам первого квартала.
· Отчеты по исполнению Целевых программ по итогам 1 квартала 2007 года.

· О проведении очередной сессии ГС.

Председатель ГС                                                                                            С.В. Евсеев